
 

 

 

東京支店移転のお知らせ 

 

 

2023 年 5月 8日 

 

トヨタ不動産株式会社 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2023 年 5 月 8 日（月）より東京支店を以下のとおり移転いたします。 

これを機により一層皆様にご満足いただけるよう業務に精励いたす所存でございます。 

今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

新 住 所   〒101-0052  

 東京都千代田区神田小川町 3 丁目 28-5 axle 御茶ノ水 2 階 

 

電 話 番 号    03-4511-3353 （番号を変更いたします） 

FAX 番号    03-6743-9664  （   同   上       ）  

 

業務開始日    2023 年 5 月 8 日（月） 

 

周 辺 地 図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※建物概要およびアクセスの詳細につきましては、axle 御茶ノ水 Web サイト 

（https://axle-ochanomizu.com）をご確認下さい。 

https://axle-ochanomizu.com/

